[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	30.10.2019

	№
	2/20

	пгт Санчурск

О принятии Устава муниципального образования
Санчурский городской округ Кировской области
В  соответствии  со  статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Санчурского городского округа РЕШИЛА:

1. Принять Устав муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области (далее – Устав) согласно приложению.

2. Направить Устав на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области.

3. Опубликовать настоящее решение и Устав в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Санчурского района Кировской области  после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение и Устав вступают в силу со дня официального опубликования (обнародования) после государственной регистрации, за исключением пункта 12 статьи 20 Устава, но не ранее 1 января 2020 года.
Председатель Думы

Санчурского городского округа

Н.Л. Коростелев
Глава

Санчурского городского округа

А.Г. Попов